PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 13 » августа  2021 года                                                                          №  46
	О признании утратившим силу постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от  16.02.2015 г.  № 20 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»

        В соответствии со статьей 5 Федерального закона № 443-ФЗ от 28 декабря 2013 года «О Федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
     Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области     п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Озерного   сельского  поселения  Шумячского района Смоленской области:

- от 16.02.2015 года № 20 «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области;
- от 22.12.2017 года № 142 «О внесении изменений в постановление «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области»  от 16.02.2015г. № 20».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   муниципального     образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                А.А. Павлов